
し尿処理施設　処理棟建築改修設計業務

神石高原町小畠223　し尿処理施設

入 札 結 果

平成30年 3月30日

\8,339,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年10月25日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

建築関係 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

中日本建設コンサルタント（株）　広島事務所
所長　中元　潤一

広島県広島市東区光町２－７－３５　光町Ｕビル３階

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

中日本建設コンサルタント(株)広島
事務所

7,500,000 落札

日本水工設計(株)広島支社 7,800,000

（株）東和テクノロジー 7,800,000

（株）日産技術コンサルタント　広島
支店

8,000,000

（株）日水コン　広島支所 8,100,000

（株）ウエスコ　広島支社 8,200,000

復建調査設計(株)福山支店 8,300,000

（株）エイト日本技術開発　広島支
店

9,000,000



第２定住促進団地候補地ボーリング調査業務

神石高原町井関地内

入 札 結 果

平成29年12月 8日

\2,910,000

政策企画課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成29年10月25日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

地質調査 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）知久設計
代表取締役　高杉　鶴雄

広島県福山市坪生町２２５－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）知久設計 2,270,000 落札

（有）中央測量設計 2,420,000

徳永技建工業（株） 2,490,000

（有）共立測量設計 2,950,000

エボシ技工調査設計（株） 3,180,000

シビルプラン（株） 辞退


